
UCHWAŁA NR III/25/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 
 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Gminy Bobolice 
 
 
 Na podstawie art. 383 §1 pkt.3 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 

wyborczego (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 

następuje: 

 

   §1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Gminy Bobolice Tomasza Demczura w 

okręgu wyborczym Nr 4 wskutek odmowy złożenia ślubowania. 

 

   §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 

 


